# Puer natus in Bethlehem / Ein Kind geborn zu Bethlehem

*Musae Sioniae*, Part V (1607): No. 86

Michael Praetorius  
ed. Ross Jallo

*Cantus I*

1. Pu - er na - tus in Beth - le - hem, Beth - le - hem, un - de gau - det Je - ru - sa -  
6. Si - ne ser - pen - tis vul - ne - re, vul - ne - re, un - de - gau - det Je - ru - sa -

*Cantus II*

7  
C I Al le lu ja. Hic ja - cet in praes - se - pi - o, se si -  
In car - ne no - bis si - mi - lis, se si -  
C II Al le lu ja. Hic ja - cet in praes - se - pi - o, se si -  
In car - ne no - bis si - mi - lis, se si -  
Altus  
A Hic ja - cet in praes - se - pi - o, se si -  
In car - ne no - bis si - mi - lis, se si -

13  
C I pi - o, qui reg - net si - ne ter - mi - no, Al - le, Al - le lu - ja.  
mi - lis, pec - ca - to sed dis - si - mi - lis, Al - le, Al - le lu - ja.  
C II pi - o, qui reg - net si - ne ter - mi - no, Al - le, Al - le lu - ja.  
mi - lis, pec - ca - to sed dis - si - mi - lis, Al - le, Al - le lu - ja.  
A pi - o, qui reg - net si - ne ter - mi - no, Al - le, Al - le lu - ja.  
mi - lis, pec - ca - to sed dis - si - mi - lis, Al - le, Al - le lu - ja.

Puer natus in Bethlehem / Ein Kind geborn zu Bethlehem

2

*19 Altus*

A      Co-gno - vit bos et a - si - nus, a - si - nus, \_\_\_\_\_ quod pu - er e - rat Do - mi -  
*Tenor I*      Ut red - de - ret nos ho - mi - nes, ho - mi - nes, \_\_\_\_\_ De - o et si - bi si - mi -

T I      Co-gno - vit bos et a - si - nus, a - si - nus, \_\_\_\_\_ quod pu - er e - rat Do - mi -  
*Tenor II*      Ut red - de - ret nos ho - mi - nes, ho - mi - nes, \_\_\_\_\_ De - o et si - bi si - mi -

T II      Co-gno - vit bos et a - si - nus, a - si - nus, \_\_\_\_\_ quod pu - er e - rat Do - mi -  
*Baßus*      Ut red - de - ret nos ho - mi - nes, ho - mi - nes, \_\_\_\_\_ De - o et si - bi si - mi -

B      Co-gno - vit bos et a - si - nus, a - si - nus, \_\_\_\_\_ quod pu - er e - rat Do - mi -  
 Ut red - de - ret nos ho - mi - nes, ho - mi - nes, \_\_\_\_\_ De - o et si - bi si - mi -

*Cantus II*

C II      Re-ges de Sa - ba ve - ni - unt, ve gau -  
 In hoc na - ta - li gau - di - o, ve gau -

A      nus, Al - le, \_\_\_\_\_ Al - le - lu - ja.      Re-ges de Sa - ba ve - ni - unt, ve gau -  
 les,      In hoc na - ta - li gau - di - o, ve gau -

T I      nus, Al - le, \_\_\_\_\_ Al - le - lu - ja.      Re-ges de Sa - ba ve - ni - unt, ve gau -  
 les,      In hoc na - ta - li gau - di - o, ve gau -

T II      nus, Al - le, \_\_\_\_\_ Al - le - lu - ja.      Re-ges de Sa - ba ve - ni - unt, ve gau -  
 les,      In hoc na - ta - li gau - di - o, ve gau -